平成23年2月3日

各 位

会 社 名 大 塚 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  樋 口 達 夫

（コード番号：4578 東証一部）

問合せ先 IR部 IR担当部長  木  村  琢  磨

格付取得に関するお知らせ

当社は、株式会社格付投資情報センター（R&I）より、下記のとおり格付を新規に取得いたしました

ので、お知らせいたします。なお、本格付事由等の詳細につきましては、株式会社格付投資情報セン

ターより本日公表されておりますニュ－スリリ－スをご参照ください。

記

1．格付対象及び格付

格付対象 ：発行体格付

格付  ：AA－

格付の方向性 ：安定的

2．格付機関

株式会社格付投資情報センター（R&I）

3．格付取得の目的

今回の格付の取得は、当社グループの事業概況及び財務体質の健全性について第三者機関の客

観的な視点による評価を得ることにより、経営の透明性及び対外的な信用力を高め、さらなる事

業の成長を目指すものであります。

以上